CONVOCATION DES JOUEURS

INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Epreuve :
Tour :

Poule :
Distance :
Limitation :
Moyenne :
Prolongation :

3

20
50

0,360 a 0,522
Aucune

3 BANDES - CIRCUIT N3

5 joueurs - 2 billards

CONVOCATION

DIMANCHE 28/01/18 | Heure:]  8:30
Club : | 16.64 Association Sportive Et Culturelle
Adresse : | Le Transfo - 86 bis Rte de Bouguenais
Ville : | 44620 - LA MONTAGNE
Contact : | 0240329087

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

G

ESTIONNAIRE

Nom :
Contact :
Mail :

Olivier Parré
06 70 46 04 43
oparre.billard@orange.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :
Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy |Ranking] NOTA|Nb V|[Nb D| Ph. Fin.| Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |LELIEVRE Michel 019536 K|ASSOCIATION LA MONT4 N3 0,423 15

2 [LANGLOIS Alain 147808 L|MONTAIGU BILLARD CLYy N3 0,318 13

3 [BROUHARD Patrick 134904 Q(B.C. DES OLONNES N3 0,392 12

4 [PANTEL Guy 163023 Z|CHALLANS BILLARD CLYy N3 0,298 6

5 [PLOQUIN Bernard 019454 G|BILLARD CLUB BAULOIS| N3 0,385 0

6

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable




